
ProductSheet
HP Professional 15.6-inch Laptop Bag (500S7AA)

Navržena pro vás a s ohledem na životní prostředí

Batoh chránící váš notebook může být nyní také
příjemný na nošení a používání. Taška na
notebook HP Professional 15,6″ ochrání váš
notebook a přehledně uloží potřebné
příslušenství, a navíc je vyrobena z ekologicky
odpovědných materiálů, které vynikají odolností,
snadným čištěním a komfortní využitelností.
Tyto tašky jsou nyní v nabídce s barevnou vnitřní
podšívkou a zipem.

V udržitelném duchu
Přenášejte a chraňte svůj notebook stylově a bez starostí. Základní materiál tašky na notebook HP Professional 15,6″ je kompletně
vyroben z plastů končících v oceánech, zatímco všechny štítky, popruhy a vycpávky jsou vyrobeny z kompletně recyklovaných
biologicky rozložitelných materiálů[1]. A nyní v nabídce s barevným nádechem[2].

Bezpečnost a zabezpečení
Zvyšte ochranu před nenechavými zlodějíčky a elektronickými krádežemi. Kapsa RFID chrání vaše platební karty a data před
zneužitím pomocí skenerů, zatímco uzamykatelné kapsy na zip a zásuvné kapsy důkladně skryjí a ochrání další zařízení a cennosti.
Taška navíc obsahuje kapsu na sledovací zařízení Bluetooth®[3], které ji dokáže vystopovat.

Přehledné a praktické uspořádání
S tímto batohem budete mít vybavení vždy uspořádané jak v kanceláři, tak na cestách. Nespočet úložných kapes a kapes se zipem
vytváří bezpečný prostor pro uložení zařízení, periferií i kabelů. Praktické průchozí vedení kabelu umožňuje připojení telefonu,
powerbanky nebo sluchátek i na cestách.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Mar 04, 2022 12:40 PM UTC+0000



ProductSheet | HP Professional 15.6-inch Laptop Bag (500S7AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 390 x 290 x 65 mm

Minimální rozměry (Š x H x V) 15.35 x 2.56 x 11.42 in

Hmotnost 0,61 kg

Hmotnost 1.34 lb

Rozměry balení (Š x H x V) 390 x 290 x 65 mm

Hmotnost balení 0,66 kg

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení HP Professional 15.6-inch Laptop Bag; Documentation

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Mar 04, 2022 12:40 PM UTC+0000

2



ProductSheet | HP Professional 15.6-inch Laptop Bag (500S7AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Mar 04, 2022 12:40 PM UTC+0000

3



ProductSheet | HP Professional 15.6-inch Laptop Bag (500S7AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vnější povrch je téměř celý vyroben z recyklovaných plastů končících v oceánech, což odpovídá pěti půllitrovým lahvím na vodu z recyklovaných plastů.

[2] Kontrastní barva (modrá Atlantic) na vnitřní podšívce a zoubcích zipu.

[3] Sledovací zařízení není součástí.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Mar 04, 2022 12:40 PM UTC+0000

4


